平 成 ２ ４ 年 ３ 月 ２ ６ 日

各高等学校長 殿

岡 山 県 卓 球 協 会

会 長 戸 村 彰 孝

[公印省略]

岡山県高等学校体育連盟卓球部

部 長 竹之内 金 太

[公印省略]

平成２４年度 日本卓球協会・岡山県卓球協会への加盟登録について（お願い）

平素より、当協会のため格別の御協力をいただき、誠にありがとうございます。本年度も、次のとおり加

盟登録くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 加盟登録料

（１）男女登録校 … 団体登録料９,０００円＋個人登録料１名＠７００円

（２）男子単独校
｝… 団体登録料７,０００円＋個人登録料１名＠７００円

女子単独校

※個人戦のみに出場の場合も、団体・個人両方の登録が必要です。

「監督登録」のお願い

高体連卓球部主催の団体戦においては、監督としてベンチに入る場合「監督章（ワッペン）」の着

用が義務づけられております。つきましては、チームに１名以上の「監督登録」をお願いします。

登録料は登録の種類（別紙①～③）によって異なります。「監督登録」がありましたら、人数分の

「監督章（ワッペン）」を配布します。

２ 登録先について

高体連卓球部Ｗｅｂページからの登録をお願いします。

下記 URLから「今年度の登録・大会」のページへお進み下さい。

（URL：http://www.okakoutaku.com）

※今年度より登録ファイルが変更されました。必ず、新しい登録ファイルへの入力をお願いします。

（文書「岡山県卓球協会からのお願い」では、ＦＡＸか郵送となっていますが、高校生につきまし

ては、全て高体連卓球部Ｗｅｂページからの登録をお願いします。）

どうしてもＷｅｂページからの登録が困難な場合は、下記まで郵送かＦＡＸでお願いします。

送付先 〒７０９－０４２２

和気閑谷高等学校 久戸瀬 隆之

Tel０８６９－９３－１１８８ Fax０８６９－９３－１０１０

期日 ４月１７日（火）←これ以降は大会ごとに追加で登録してください。

登録は、全国・中国高校の県予選会の参加申込と合わせて送信してください。登録費は、４月２５日

（水）の総会の際、納入してください。その際、ゼッケンを交付します。なお、総会に欠席された場合

は、至急連絡を取って受け取りに行ってください。

※追加登録は随時出来ますが、その際は追加登録を記入した用紙と登録料を持参してください。

３ 個人登録についての留意点

（１）個人登録した選手には今年度用のゼッケンが支給され、このゼッケンが会員証代わりとなります。

（２）日本卓球協会、岡山県卓球協会の主催・共催する全ての大会、同予選会（高校の各大会もこれに含

まれる）に出場するときは、必ずこのゼッケンを着用させてください。今年度のゼッケンを付けて

いないと大会に出場できません。

４ 登録ファイルの入力について

（１）昨年のデータを元に打ち出した登録用紙、及び見本のファイルを参考にして、入力してください。

（２）上級生から学年順、男女別に入力してください。生徒の住所と電話番号については、学校を選択し

て頂き、全員学校の住所と電話番号で構いません。

（３）各個人の登録番号は、男子は１～、女子は５１～、にしてください。顧問は不要です。

（４）学校に控えが必要な場合は印刷して使用してください。

（５）申請書が２枚以上に渡る場合は、用紙の右上隅のＮｏ．＿を記入し、２部目以降にも必ず学校名

等を入力してください。

５ その他、質問等ございましたら下記担当者までお願いします。

[担当者] 岡山県立興陽高等学校 松浦 一 Tel ０８６－２９６－２２６８